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 ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego może Powiatowy Urząd Pracy w Gryficach 
sfinansować działania na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy. 
Finansowanie obejmuje 80% kosztów (w przypadku mikroprzedsiębiorstwa 100%), nie więcej jednak niż 

 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.
  
Priorytety wydatkowania środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2021 rok ustalone 

 przez Radę Rynku Pracy:
 

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub oszczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w nabywaniu kompetencji cyfrowych

  
  
Finansowane mogą być, np.:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończeniu kształcenia,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

W celu oszacowania zapotrzebowania na środki rezerwy KFS na 2021 roku, Powiatowy Urząd Pracy w 
Gryficach  prosi o wypełnienie ankiety do dnia 28.01.2021r. i przesyłanie na adres e-mail: 
szkolenia@pupgryfice.pl,  w tytule wiadomości prosimy wpisać: sekretariat@pupgryfice.pl
„Zapotrzebowanie na środki rezerwy KFS w 2021 roku  ".

  

 Złożenie wstępnej deklaracji nie jest równoznaczne z wnioskiem o środki KFS.
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